
Ympäristölautakunta 
 

1000 euroa sitovuus TP 2020 TA2021 TA2022 TS2023 TS2024 

Toimintatulot sitova 89 86 81 81 841 
Toimintamenot sitova -234 -269 -289 -289 -289 

Netto(toimintakate)  -145 -183 -208 -208 -208 

Sumupoistot  -4 -6 -6 -6 -6 
Sisäiset erät  -18 -18 -18 -18 -18 

 
 
 
Toiminta-ajatus 
 
Rakennusvalvonta suorittaa mm. rakentamiseen, kaavoitukseen, maa-ainesten ottoon, 
korjausrakentamiseen, maanmittaustoimituksiin, investointitukiin ja jätevesien käsittelyyn liittyvää neuvonta-, 
lausunto- ja ohjaustyötä sekä huolehtii lupamenettelyn ja työmaa-aikaisen valvonnan avulla, että voimassa 
olevia lakeja ja määräyksiä noudatetaan. Rakennusvalvonta hoitaa vapaiden tonttien markkinoinnin ja 
päivityksen ja ylläpitää rakennusrekisteriä. 

  
Ympäristönsuojelu huolehtii sen hoidettaviksi laissa tai sen nojalla säädetyistä tai määrätyistä tehtävistä, 
ympäristönsuojelun suunnittelusta ja kehittämisestä, ympäristön tilan seurannasta sekä siihen liittyvistä 
selvityksistä ja tutkimuksista; osallistuu kunnassa tarvittavan ympäristönsuojelua koskevan ohjauksen ja 
neuvonnan järjestämiseen, antaa lausuntoja sekä tekee esityksiä ja aloitteita ympäristönsuojeluun liittyvistä 
asioista kunnan muille viranomaisille; huolehtii ympäristönsuojelua koskevasta tiedottamisesta, valistuksesta 
ja koulutuksesta kunnassa, edistää kunnan yhteistyötä muiden viranomaisten ja yhteisöjen kanssa 
ympäristönsuojeluasioissa sekä suorittaa muut sille johtosäännöllä määrätyt tehtävät. Vesistöjen 
hajakuormituksen vähentämiseen on kiinnitetty erityisesti huomiota. 
 
 
Toiminnan painopistealueet ja kehittämiskohteet 
 
Toteutetaan resurssien puitteissa Kuortaneenjärvi-hankkeissa linjattuja toimenpiteitä. Edesautetaan sisäistä 
kuormitusta vähentäviä toimenpiteitä. Jatketaan Kuortaneenjärven säännöstelyn kehittämishanketta 
yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa. 
 
Toimintaa tehostetaan siten, että lisääntyneistä tehtävistä huolimatta pystytään ylläpitämään hyvää tasoa 
palveluiden laadussa. 
 
Keskusta – Mäyry osayleiskaavan uudistaminen ja Haaviston yritysalueen asemakaavoituksen laajennus on 
suunniteltu vuodelle 2022. 
 
Vanhat paperilla olevat lupien sijainnit ja hankkeiden laatu saadaan sähköiselle kartalle sekä kiinnitettyä 
rakennusten prt tietoihin. Rakennusten tietojen tarkistaminen ja korjaaminen ja purettujen rakennusten 
tietojen poisto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tavoitteiden toteutuminen vuonna 2022 
 

Rakennusrekisterin korjaus projekti 

Mittari: Saadaan vanhat paperilla olevat luvat sähköiselle kartalle ja yhdistettyä prt tietoihin, 
rakennustietojen korjaus ja tarkennus vanhojen osalta valmiiksi ja uudenpien osalta alulle.  

Tavoitetaso: Vahat luvat 3500kpl sähköiselle kartalle ja prt.t yhdistettyä toisiinsa sekä korjattua tiedot. 
Uudemmat rakennukset n.5000 kpl rakennustietojen korjaus alkuun. Puretut rakennukset pois rekisteristä 

Toteutuma: Paperikartoilla olleet luvat on Excelissä ja sidottu lupiin, näiden rakennusten tiedot korjattu 
pääsääntöisesti, myös kartoilla olleet rakennusrekisteristä puuttuvat rakennukset ja puretut rakennukset on 
joko lisätty tai poistettu rekistereistä sen mukaan kuin on ollut tarve. Riippuen ohjelmisto toimittajasta nämä 
saadaan merkattua sähköiselle kartalle vielä loppuvuoden aikana. 

 

Ympäristönsuojelun valvonta 

Mittari: Kunnan ympäristönsuojelun valvontaan kuuluvien laitosten ja toimintojen lakisääteisen valvonnan 
sekä luvituksen toteuttaminen joustavasti käyttäen vartan vasten räätälöityä valvontaohjelmistoa. 

Tavoitetaso: 100 % valvontasuunnitelman vuotuinen toteuttaminen ja kunnan myöntämien ympäristölupien 
käsittelyaika 4 kk 

Toteutuma: Valvontaohjelmaa ei ole hankittu kustannussyistä. Ympäristölupia ei ole käsitelty 10/2022 
mennessä. 

 

Asemakaavoitus 

Mittari: Keskustien ja Kirkkotien tiealueiden (LYT) asemakaavan muutos. Vilmeikönrannan kaavamuutos 

Tavoitetaso: Vilmeikön ja Keskustien ja Kirkkotien asemakaavamuutokset hyväksytty 

Toteutuma: Keskustien ja Kirkkotien asemakaava muutos hyväksytty. Vilmeikön kaava saatu alulle. 

 

Yleiskaavoitus 

Mittari: Kuortaneenjärven pohjoisosan osayleiskaava ja Sarvinevan tuulivoimaosayleiskaava hyväksytään. 
Keskustan ja Mäyryn osayleiskaavan käynnistys, Mahdollinen Tuulivoimakaava selvityksien tekoa. 

Tavoitetaso: Kuortaneenjärven pohjoisosan osayleiskaava valmis. Sarvinevan osayleiskaava hyväksytty 
Osayleiskaava luonnos selvitykset alulle, Tuulivoima kaava alulle. 

Toteutuma: Kuortaneenjärven pohjoisosan 1.osa saatu valmiiksi, 2.osa tulossa ehdotus vaiheeseen. 
Sarvinevan 1. tuulivoimakaava hyväksytty ja käsittelyssä Haossa. 2. osa on ollut ehdotuksena nähtävillä. 
Napalankallioiden ja Hietaharjun nevan selvitys- ja YVA vaihe menossa. 
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